
WALIKOTA KOTAMADYA BANDUNG;

Menimbang : bahwa demi peningkatan daya-mampu dan daya-usaha aparatur Pemerintah
Daerah Kotamadya Bandung dan dalam rangka penyegaran, untuk
kepentingan dan kelancaran dinas dianggap perlu untuk memindahkan/
menunjuk para pejabat dalam lingkungan Pemerintah Daerah Kotamadya
Bandung;

Mendengar : Saran dan pertimbangan Kepala Dinas Pekerjaan Umum serta Sekretaris
Daerah Kotamadya Bandung Bandung tentang hal itu :

Mengingat : 1. Undang2 No. 18 tahun 1865 yo. Undang2 No. 6 tahun 1969;

2. Undang2 No. 16 tahun 1950 yo. Undang2 No. 17 tahuhn 1955;

3. Undang2 No. 18 tahun 1961;

4. Peraturan tentang Gaji Pegawai Daerah Kotamadya Bandung tahun
1968;

5. Surat-keputusannya tanggal 7 Pebruari 1972 No. 2382/72;

6. Surat-keputusannya tanggal 11 Oktober 1972 No. 17157/72;

MEMUTUSKAN

Menetapkan : I. bahwa yang nama2-nya tersebut dalam daftar lampiran surat keputusan
ini, dipindahkan/ditunjuk sebagai pejabat tersebut dalam ruang 5 daftar
lampiran itu juga;

II. Keputusan ini berlaku terhitung tanggal tersebut dalam ruang 7 daftar
lampiran,

Dengan ketentuan bahwa bilamana kemudian ternyata terdapat
kekeliruan dalam penetapan ini, akan diubah dan diperbaiki sebagaimana
mestinya.

Tanggal
Nomor
Perihal

Lampiran

:  6 November 1973.
:  21128/73.
:  Pemindahan/penunjukan pejabat dalam lingkungan
   Pemerintah Daerah Kotamadya Bandung
:  1 (satu) daftar

SURAT KEPUTUSAN WALIKOTA KOTAMADYA
BANDUNG;

SALINAN

KOTAMADYA  BANDUNG



SALINAN surat keputusan ini disampaikan kepada :

1. Gubernur Propinsi Jawa Barat di Bandung;
2. Insp. Daerah (Sub. Insp. Pengawasan) Propinsi Jawa Barat di Bandung;
3. Pimpinan D.P.R.D. Kotamadya Bandung;
4. Deputy Khusus Pembangunan Phisik Kotamadya Bandung;
5. Para Assisten/Kepala Bagian pada Sekretariat Daerah Kotamadya Bandung;
6. Para Kepala Dinas/Bagian Kotamadya Bandung;
7. Kepala Inspektorat/Sub. Inspektorat Pengawasan Kotamadya Bandung;
8. Para Kepala Sub Direktorat/Kantor/Ketua Traffic Board/Invesment Board

Kotamadya Bandung;
9. Para Patih Kepala Pemerintahan Wilayah dan Camat Kotamadya Bandung;
10. Kares Mares Hansip/Wanra VIII/14 Kotamadya Bandung;
11. Satgaspol Sabhara Kotamadya Bandung;

PETIKAN kepada yang berkepentingan untuk diketahui dan diindahkan.

Untuk salinan resmi :
Sekretaris Daerah Kotamadya Bandung,

(ATENG SYAFRUDIN S.H.)

Walikota Kotamadya Bandung

ttd.

(R. ONTJE DJUNDJUNAN)



DAFTAR LAMPIRAN SURAT-KEPUTUSAN
WALIKOTA KOTAMADYA BANDUNG
Tanggal :   6 Nopember 1973
Nomor :   21128/73/Rhs

JABATAN

No. Nama
(Tanggal Lahir)

Gol.
Gaji

PGPS
1968

LAMA BARU

Gol.
Gaji

PGPS
1968

KET

1 2 3 4 5 6 7

1

2

3

4

5

Honorius Nugroho
Wistaria
(5-3-1920)

Goerinto Sargo
(12-1-1920)

Hadis Wirangga-
kusumah
(6-9-1927)

Ir. Ahmad Idris
(22-11-1929)

R. Sutijono
(12-3-1919)

III/b

III/c

II/d

III/a

III/b

Kep. Bag. Per-
alatan dan Per-
gudangan DPU
Kodya Bandung

dpb Staf Kepala
Dinas Pekerjaan
Umum Kota-
madya Bandung

Kepala Bagian
Jalan dan Teknik
Umum Kota –
madya Bandung

Pd. Kepala Bag.
Pengawas Bang-
unan DPU Kota-
madya Bandung

Kepala Sub. Bag.
Peralatan DPU
Kotamadya
Bandung

Dpb Staf Kepala
Dinas Pekerjaan
Umum Kota-
madya Bandung

Kep. Bag. Per-
alatan dan Per-
gudangan DPU
Kotamadya Ban-
dung

dpb. Staf Kepala
Dinas Pekerjaan
Umum Kota-
madya Bandung

Pd. Kepala Bag.
Jalan dan Teknik
Umum DPU
Kotamadya Ban-
dung

dpb. Staf Kepala
DPU Kotamadya
Bandung

III/b

III/c

II/d

III/a

III/b

Terh. 1-
Nov-1973

Idem

Terh. 6-
Nov-1973

Idem

idem

Untuk salinan resmi :
Sekretaris Daerah Kotamadya Bandung,

(ATENG SYAFRUDIN S.H.)

Walikota Kotamadya Bandung

ttd.

(R. ONTJE DJUNDJUNAN)


